PROSINAC U GRADU

1.12. nedjelja
18.00Teatar Naranca, Snjezna kraljicaDje¢ji kreativni centar

2.12. ponedjeljak
12.000tvaranje pulskog klizalista, Riva

5.12.¢etvrtak
12.00Sa(n)jam knjige u Istri, svetano otvraranjelDom HB
20.00Davor Radolfi i Bruno Krajcar, Advent u Svetim Srcima

6. 12. petak
11.00Doc¢ek Svetog Nikole Riva,Portarata
18.00Knjiga o dZzungli, premijera predstave za djediK

7.12. subota

10.00AB Original i gosti, plesni program[rznica
11.00Teatar Naranéa, Snjezna kraljicaDje¢ji kreativni centar
11.00i 18.0Knjiga o dzungli, predstava za djeciNK

8.12. nedjelja
11.00Teatar Naranéa, Snjezna kraljicaDje¢ji kreativni centar

9.12. ponedijeljak
9.301i11.00 Knjiga o dzungli, predstava za djectiNK

10.12. utorak
9.30i11.00 Knjiga o dZzungli, predstava za djeciNK

11.12. srijeda
9.30i11.00 Knjiga o dzungli, predstava za djeciNK

13. 12. petak

12.00i 18.0Knjiga o dzungli, predstava za djeciNK

19.00Pula Music City 2013.izlozba,kino Valli

22.00G.R.0.Z.G.I. Festival,prezentacija pulskih glazbenih grygdub
Uljanik



14.12. subota

11.00NeSpula koncert,Trznica

11.00 Knjiga o dzungli, predstava za djeciNK

19.00KUD Uljanik i gosti, vecer folklora,INK

19.00Naran¢a od srca,humanitarna akcijeDjedji kreativni centar

15.12. nedjelja
18.00Teatar Naranéa, Pipova Bozina Zelja Djedji kreativni centar

16.12. ponedijeljak
14.00Betlehemsko svjetlo dacek, Forum

18.00GS I.M. Ronjgov, harmonikaski koncerDjegji kreativni centar

17.12. utorak
9.30i11.00 Knjiga o dZzungli, predstava za djeciNK

19.000KUD Istra, koncert,dvorana OKUD-a

18. 12. srijeda

9.30i11.00 Knjiga o dzungli, predstava za djeciNK
10.00Avenuae Pulg Fritaja od 2014 jaja&Rortarata

19.00Plesni studio Zaro,plesna predstay®jecji kreativni centar
20.00Plesni studio Tasaplesna predstavéK

19. 12 ¢etvrtak

13.00Antun Motika - izbor iz donacije XllI , izlozba,Gradska galerija
19.00KUD Encijan, koncert,Sveta Srca

20.00Glazbena skola Ivan Mateté Ronjgov, koncert INK

20.12. petak

10.00 Proglasenje NajljepSeg izloga u prosincu 2013

18.00Drustvo NaSa djecaplesna predstay®jedji kreativni centar
19.00HDLU Istre, Revijalna izlozbalanova,MMC Luka

19.00 HDGU Pula, Bozini koncert, Sveliliste J. Dobrila, Sva&tana dvorana
Tone Perusko

20.00Tomislav Bralié& klapa Intrade , humanitarni koncertNK



21.12. subota

11.00Docek Djed Mraza, Trznica
19.00KUD M. BrajSa Rasan,koncert Sveta Srca
20.00Zborovi Zaro, koncert i promocija CDINK

22.12. nedjelja
18.00Baletni studioRondo,Bozi¢na baletna w&er, INK

23. 12. ponedjeljak
19.00Pula Fashion Krik, galerija LukaMMC Luka
20.00Puhacki orkestar, koncert,INK

24. 12. utorak
10.00Boziéna gradelada,gastro-zabavni prograrRortarata

25. 12. srijeda
9.00KUD-SAC Lino Mariani, Bozicha misaKatedrala

27.12. petak

10.00 Prosinac u padeligastro-zabavni prograrPortarata
18.00KUD-SAC Lino Mariani , koncert,Circolo

20.00Big band Pula koncert,Dom hrvatskih branitelja

28. 12. subota
11.00Puhaki orkestar, novogodisnji konceftTrznica

30. 12. ponedjeljak
10.00 Proglasenje NajljepSeg izloga u 2013. godini
20.00 Silvestrovo u srcima,IGSM, Sveta Srca

31. 12. utorak
10.00 Prosinac u padeligastro-zabavni prograrPortarata



ViSednevni programi:

1.-29.12. Kino Valli
Prosinac u kinu, filmske matineje za djecu

1.-31.12. Aquarium Pulasvakodnevnd osim 25.12.) od 10.00 do16.00 sati,
uz blagdanski popust od 50% na sve kategorije idazn

6. - 27. 12 Veseli autobusidruga Birikina i Pulapromet

Prosinac u Gradskoj knjiznici

SrediSnja knjiznica, Sv. lvana 1- Dj€ji odjel:

4.- 28. 12 program radionica za izradu bé&dih ukrasa i darovajtanje bajki iz
Carobne 3krinjice i igraonicaZzabavni prosinac

Djecja knjiznica, Radi¢eva 22

2.-30.12 Carolija BoZi¢a- program besplatnih prijepodnevnih i
poslijepodnevnih kreativnih radionica za djecuditelje

Boziéni sajam kreativnosti Giardini

16.-24. 12. svakodnevni programikreativne radionice ukraSavanja mafina i
medenjaka, umakanja jabuka u karamel, izrada ghreamela, bozénih ukrasa
| kuglica za bor, Saljivo oslikavanje lica, plegmogrami za djecu i odrasle,
madionicarske predstaveklauni s balonima

17.12. utorak

17.00 Tetar Naraia, Gospodin Lisac i gospodin Rodapredstava za djecu
20.12. petak

17.00 Teatar nar&n, Pipova Bozina zelja, predstava za djecu

23.12. ponedjeljak

17.00 Udruga BirikinaAlisa u zemlji ¢uda, predstava za djecu

24.12. utorak

14.00 Plesni show s animacijom za sve generacije



USUSRET NOVOJ 2014. GODINI

RockTarata - rock'n'roll feStaPortarata
18.12. The Night Express

19.12. Psihomodo pop

20.12. 19. godina Rock caffea

21.12. Zabranjeno puSenje

22.12. Blues véer

23.12. Franko Krajcar & Indivia

24.12. Big Wave i Greta

25.12. Dogma

26.12. Neno Belan & Fiumens

27.12. Grupa Libar, humaniratni koncert
28.12. Bad Name

29.12. Atlantida

30.12. Rock Queens

31. 12. D@ek Nove godine uz kdani band Rock caffea

Seasplash Platformadocek Nove godine za mlagdeKarolina

28. 12. 18 - 04 Showcase Seasplash

29.12. 17 - 02 Live koncerti

30. 12. 10 - 04 Outlook, Skate contest&Breakdance

31.12. 20 - 05 Dimensions stage, Seasplash st&geure stage,
Monteparadiso stage

DOCEK NOVE 2014. GODINE, Forum, Pula
31.12. 22-04

The Night Express

Jinx

Voditelji programa: Alfredo i Todor

Ponani vatromet, dar Turistke zajednice grada Pula

POKROVITELJ PROGRAMA GRAD PULA

ORGANIZATORI: INK - Gradsko kazaliste Pula, Pula Film Festival,
Gradska knjiznica i ¢itaonica Pula, SAKUD Pula, Arheoloski muzej Istre



MILK, MMC Luka, HDLU Istre, Udruga Razvoj, Rock caf fe Pula,
Avenuae Pula, Udruga Seasplash, AB Original, Udrugdirikina, Drustvo
NasSa djeca, Teatar Narada, Istarska glazbena scena mladih, Odred
izvidaca Istra, Pula Sport i Tvrtka Sportski centar Tivoli d.o.o.

GENERALNI SPONZOR: Zagrebac¢ka banka

SPONZOR: Turisti¢ka zajednica Pula
MEDIJSKI PARTNER: Radio Pula

MEDIJSKI POKROVITELJI: Glas Istre, TV-Nova, TV Istr a, Radio
Maestral i Radio Istra



